
Digitální titrátor s plastovým kufříkem
Kat. číslo produktu: 1690001

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Přenosný a robustní digitální titrátor pro rychlé a přesné titrace. Vysoké rozlišení a přesnost. Jednoduchá manipulace. Metody stanovení s
vyměnitelnými náplněmi pro více než 40 parametrů. Obsahuje plastový kufřík, manuál a příslušenství.
 
Digitální titrátor používá vysoce přesné dávkovací zařízení pro dávkování koncentrovaného titračního činidla a umožňuje analýzu v laboratoři,
provozu nebo v terénu. Vyměnitelné náplně umožňují výměnu titračního činidla za pár sekund. Není třeba čištění nebo vyplachování byrety.
Hodnota na počítadle digitálního titrátoru se pomocí vzorce nebo tabulky přepočítá na koncentraci stanovovaného analytu.

Přesné výsledky

Rychlý a flexibilní

Univerzální

Technické údaje

Hmotnost: 0.132 kg

Obsahuje: Digital Titrator only

Přesnost: ± 1 % (Nejistota odečtu z počítadla titrátoru je 1 číslice, Většina vzorků vyžaduje spotřebu činidla
vyšší než 3 číslice)

Včetně příslušenství: Ne

Záruka: 24 měsíců

Product details pdf footer


